Gmina Staroźreby z grantem na wsparcie usługi społecznej 

Gmina Staroźreby zgodnie z Umową o powierzenie grantu nr 255/2025/BZP/PS 

z dnia 21.08.2025 r. otrzymała grant w wysokości 96 408,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt 

sześć tysięcy  czterysta osiem złotych 00/100) na realizację Usługi Społecznej — usługi 

opiekuńcze w ramach projektu „Premia społeczna”. 

Środki zostały przyznane przez Fundację „Fundusz Współpracy” z siedzibą  

w Warszawie, w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego